Macapá - Amapá
Segunda-Feira

29 de Março de 2021
Ano I - Edição nº 0002

Página 1

DEFENSORIA PúBLICA - GERAL
PORTARIA Nº 217, DE 29 DE MARÇO DE 2021.

Designa servidora que substituirá a Chefia da Coordenadoria de Planejamento Setorial/DPE-AP
durante período de licença médica.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 121, de 31 de dezembro de 2019

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 200000306/2021-DPE/AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a servidora Geovana Patricia Pimentel Cabral, Responsável Técnico Nível II -
Planejamento/Coordenadoria de Planejamento Setorial/DPE-AP, para substituir o exercício das
atribuições da servidora Carmem Fabíola Pimentel Góes Lemos, Chefe da Coordenadoria de
Planejamento Setorial/DPE-AP, durante período de licença médica, o qual ocorrerá no período de
29/03/2021 à 27/04/2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

                                   Macapá, em 29 de março de 2021.

                                        DIOGO BRITO GRUNHO
                          Defensor Público-Geral do Estado do Amapá
                                          Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá
Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central,
Macapá-AP - CEP: 68900-08

		2021-03-29T14:45:49-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253